exinde eicere nec qualibet sacerdotes vel 

clericum aut monachum aut alia quavis 

persona ibidem mittere per nullum modum 

nec per summissis personis nec per nullum 

humanorvitrio. post autem tuum transitum 

memorata ecclesia nostra cum omnibus 

memoratis ex ea pertinentes omnibusque eis 

pertinentibus et cum omnia que per 

imbentaneum tibi atsignaverimus in nostra 

posterisque nostris memoratoque sancto et 

venerabili nostro monasterio rebertantur et 

sint potestatem quidquid exinde facere 

voluerimus. si vero movile ibi offertum fuerit 

in tua sit potestatem faciendi exinde quod 

volueris. si autem inmovile ibi offertum fuerit 

post tuum transitum in possessione memorate 

ecclesie nostre remanere debeas. interea vos 

memorato leoni et maria iugales a die presenti 

offeruistis et tradistitis in eadem ecclesia 

nostra sancti seberi. IDest unum modium terre 

de terra vestra que vocatur et ponitur in 

paravoli hoc est a parte meridiana per passos 

mensuratam sicuti consuetudo est mensurare 

ad passum ferreum sancte neapolitane 

ecclesie absque. illa scapula qui ibi est in 

medio una cum arvoribus et introitum suum 

omnibusque sivi pertinentibus. Habente ipse 

modium terre a parte septentrionis reliquum 

ex ipsa terra que vobis reservasti. et in 

aliquantum de terra heredum quondam boniti 

de bonamammi. a parte autem occidentis terra 

et scapula quidem pauli et marie iugales 

germano et cognato vestris. et a parte 

horientis et meridiei terra memorati heredum 

memorati boniti de bonamammi sicuti in ipsa 

meridiana partem inter se exfinat egripo 

communalis. ut av odierna die in eadem 

ecclesia nostra sancti seberi sint potestatem. a 

vos autem nec a vestris heredibus numquam 

ipsa ecclesia nostra habeat exinde aliquando 

mancare alcuna occasione ogni anno per noi e 

per i nostri posteri. E giammai presumiamo noi 

o i nostri posteri né abbiamo licenza di togliere 

a te per tutti i giorni della tua vita la nostra 

predetta chiesa di san Severo con tutte le sue 

parti predette e con tutte le sue pertinenze, come 

sopra si legge, o di cacciarti né di mandare ivi 

qualsiasi sacerdote o chierico o monaco o altra 

qualsiasi persona in nessun modo né tramite 

persone subordinate né per alcun umano 

arbitrio. Successivamente dopo la tua dipartita 

la predetta chiesa nostra con tutte le predette sue 

parti e con tutte le cose ad esse pertinenti e con 

tutte le cose che per inventario ti avremo 

assegnato ritornino a noi ed ai nostri posteri e al